


# कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता जलग्रहण विकास एवं भू-संरक्षण दूदू, जयपुर

क्रमांक:-1404

दिनांक:- 11.01.2019

## शुद्धि पत्र

इस कार्यालय द्वारा जारी ई-निविदा सूचना संख्या 01/2018-19 में धरोहर राशि में संशोधन किया गया है जिसका विवरण <http://eproc.rajasthan.gov.in>, <http://sppp.rajasthan.gov.in>, [www.dipr.rajasthan.gov.in](http://www.dipr.rajasthan.gov.in) एवं <http://watershed.rajasthan.gov.in> पर देखा जा सकता है। अन्य विवरण व शर्तें यथावत रहेंगी।


  
अधिशाषी अभियन्ता  
जलग्रहण विकास एवं भू-संरक्षण  
दूदू, (जयपुर)

क्रमांक:-1405-1413

दिनांक:- 11.01.2019

प्रतिलिपि:-

1. श्रीमान आयुक्त, आयुक्तालय जलग्रहण विकास एवं भू-संरक्षण, पंत कृषि भवन को सूचनार्थ एवं विभागीय वेबसाईट पर अपलोड करवाने हेतु प्रेषित है।
2. श्रीमान निदेशक, सूचना एवं जनसम्पर्क, विभाग, राजस्थान जयपुर को भेजकर निवेदन है कि उक्त निविदा सूचना शुद्धि पत्र को नियमानुसार न्यूनतम साईज में प्रकाशन करवाने का श्रम करावें।
3. श्रीमान अधीक्षण अभियन्ता एवं पदेन परियोजना प्रबन्धक वाटरशैड सेल कम डाटा सेन्टर जयपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
4. सहायक अभियन्ता, जलग्रहण विकास एवं भू-संरक्षण पंचायत समिति जालसू/दूदू/सांभर लेक।
5. सहायक लेखा अधिकारी पंचायत समिति दूदू।
6. नोटिस बोर्ड कार्यालय हाजा/पंचायत समिति दूदू।

  
अधिशाषी अभियन्ता  
जलग्रहण विकास एवं भू-संरक्षण  
दूदू, जयपुर

वेब साईट हेतु

कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता जलग्रहण विकास एवं भू-संरक्षण दूदू जयपुर

क्रमांक:-1404

दिनांक:- 11.01.2019


**शुद्धि पत्र**

**ई-निविदा सूचना 01/2018-19**

**धरोहर राशि**

कार्य संख्या	कार्य का नाम	ब्लॉक का नाम	कार्य की अनुमानित लागत (लाखों में)	धरोहर राशि (रूपये में)	संशोधित सही धरोहर राशि (रूपये में)
1	Construction of New Nadi/ New WHS, Facewall/Retaining Wall in Non arable land of G.P. Sunadiya, Seva, Urseva and Harsoli P. S. Dudu District Jaipur under IWMP-15	दूदू	102.88	20576.00	205760.00
2	Construction of Farm pond/ Khet Talai, Earthen Check Dam/ Earthen Bund in arable land of G.P. Sunadiya, Seva, Urseva and Harsoli P. S. Dudu District Jaipur under IWMP-15		90.54	18108.00	181080.00
3	Construction of New Nadi/ New WHS, Face Wall/ Retaining wall, Waste Weir in Non arable land of G.P. Akoda, Sawarda and Gidani P. S. Dudu District Jaipur under IWMP 17		107.28	21456.00	214560.00
4	Construction of Earthen Check Dam/ Earthen Bund in arable land of G.P. Akoda, Sawarda and Gidani P. S. Dudu District Jaipur under IWMP 17		89.59	17918.00	179180.00

अन्य विवरण व शर्तें यथावत रहेंगी।

  
अधिशाषी अभियन्ता  
जलग्रहण विकास एवं भू-संरक्षण  
दूदू जयपुर